UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ TƯ PHÁP

Số:  574/STP-VP
V/v nâng bậc lương kỳ 1 năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  03   tháng 5  năm 2019

Kính gửi: Trưởng phòng, Thủ trưởng đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Nghị định số 17/2013/NĐ-CP của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP về chế độ tiền lương đối với cán

bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; Thông tư số 83/2005/TT-BNV;

Thông tư số 08/2013/TT-BNV của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc

lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn; Quyết định số 99/QĐ-STP

ngày 28/5/2014 và Quyết định số 20/QĐ-STP ngày 24/02/2016 của Sở Tư pháp về

việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động và sửa đổi, bổ sung Điều 6 Quy chế nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động Sở Tư pháp

 Sở Tư pháp đề nghị Trưởng phòng, Thủ trưởng đơn vị thuộc Sở triển khai

xét đề nghị nâng bậc lương thường xuyên; nâng bậc lương trước thời hạn và phụ

cấp thâm niên vượt khung kỳ 1 năm 2019 cho công chức, viên chức và người lao

động thuộc diện trực tiếp quản lý.

 Danh sách, biên bản họp xét đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc

lương trước thời hạn, phụ cấp thâm niên vượt khung và quyết định nâng bậc lương

gần nhất (bản photo) của công chức, viên chức, người lao động được nâng lương

trong kỳ 1 năm 2019 gửi về Sở Tư pháp (qua Văn phòng Sở) trước ngày 20 tháng

5 năm 2019 để tổng hợp, báo cáo cơ quan thẩm quyền quyết định./.

Nơi nhận:                     KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;          PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Lưu VT-VP.

              Phan Văn Quả

		2019-05-03T15:26:49+0700